20 PREU DEL CONTRACTE I CONSIGNACIÓ PRESSUPOSTÀRIA 

Tenint en compte que d’acord amb l’article 20.1.15 de la Llei de l’IVA els serveis corresponents a 

transport amb vehicles adaptats o sanitaris estan exempts d’IVA, el pressupost màxim del contracte és 

de DIVUIT MILIONS DIVUIT MILIONS NOU MIL DOS CENTS DOS EUROS I TRETZE CÈNTIMS 

(18.009.202,13 €)  

46 

Aquest import anirà amb càrrec a l’aplicació pressupostària, o les que siguin equivalents, dels 

Pressupostos de l’IMPD de l’Ajuntament de les anualitats entre 2025 a 2031, ambdós incloses, o a 

comptar des de l’inici del contracte.